
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про зміну адреси нежитлової будівлі розташованої за адресою  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Новоселівка, вулиця Пушкіна, 

будинок 38а на Одеська область, Білгород-Дністровський район,  

село Новоселівка, вулиця Пушкіна, будинок 40 

 

 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою врегулювання питань з оформлення прав власності на 

нерухоме майно та впорядкування адресного господарства об’єктів містобудування на 

території Саратської селищної територіальної громади, розглянувши заяву старости села 

Новоселівка Сирбу Ю.Ф. про зміну адреси будівлі розташованої в селі Новоселівка з вулиці 

Пушкіна, будинок 38а на вулицю Пушкіна, будинок 40, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу нежитлової будівлі (надалі-Будівля) розташованої за адресою:  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Новоселівка, вулиця Пушкіна, 

будинок 38а на Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Новоселівка, вулиця 

Пушкіна, будинок 40. 

 

2. Відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань  апарату 

селищної ради, підготувати документи з замовлення технічної документації Будівлі та її 

реєстрацію за  вказаною адресою в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

27 травня 2021 року 

№109 

 


